در ضمن در نتایج این پژوهش باید به این نکته نیز اشاره نمود که استفاده ابزاری و تبلیغاتی مترجم از مقدمه باعث سلب اعتماد خواننده از صحت ترجمه می‌شود، زیرا یکی از شرایط اصلی مترجم قرآن آن است که خود را از هرگونه خواست‌های درونی که ساخته محیط یا باورهای تقلیدی اوست، آزاد سازد.

Bibliography

- Arberry, A. J. (1383/2005). *Service and Perfidy of European Qurans translators*. Translated by Mohammad Rasoul Daryani. Tehran: Andishe Islami Publications.
- Bobzin, H. (1995). *Der Koran in der Übersetzung von Friedrich Ruckert*. (Quran in Friedrich Ruckert's Translation). Würzburg: Ergon Verlag.
- Goldziher, I. (2004). *Muhammedanische Studien*. Hildesheim/Zürich/New York: Georg Olms Verlag.
- Haddadi, M. H. and Narendji, F. (1388/2010). *naqhd wa baresiye Tarjomeye Almani Qhoran motealeqh be fergheye Qhadianiye ba estenad be sureye Hamd*. (A review of Mirza Bashir-al-din Mahmud Ahmad's Translation of the Holy Quran Focusing on Surah Hamd). *Pajuheshe Zabanhaye Khareji*. 55: pp. 87-99.
- Henning, M. (1901). *Der Koran*. Leipzig: Philipp Reclam Juni Verlag.
- Hofmann, M. W. (1999). *Der Koran Das heilige Buch des Islam*. Kreuzlingen/München: Heinrich Hugendubel Verlag.
- Karimi Nia, M. (1385/2007). *Daramadi bar mobahese zibai shenasi dar motaleate Qoran pajohi qharbiyan* (Aesthetic Aspects of the Western Quranic Scholarship with respect to the God is Beautiful) Ghom: Tarjomane Vahy Publications.
- Majlessi, Mohammad Baqer (1403/1983). *Baharul-Anwar* (Baharul-Anwar). 96 Band. Bairut: Mua'ssesatul-Wafa Publications.
- Megerlin, Daivid Friedrich. (1772). *Die Turkische Bibel, oder des Korans Allererste Teutsche Uebersetzung aus der Arabischen Urschrift Selbst verfertiget* (Turkish Bible, or German Translation of the Holy Quran from Arabic Language). Frankfurt am Main: Johann Gottlieb Garbe Verlag.
- Rassoul, Muhammad Ahmad. (1998). *Lexikon der Sira*. (Sira dictionary). Köln: Islamische Bibliothek Verlag.
- Tabari, M. J. (1375/1996). *Tarikhe Tabari* (History of Tabari). Translated by Abulqhasem Payandeh 3. Band. Tehran: Asatir Publications.
- Tabatabai, M. H. (1374/1995). *Tafsir-e al-mizan* (Tafsire al-mizan). 1 Band. Ghom: Entesharat-e Eslami-e Hoze-e Elmiye.